SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Porto Torres

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 1,264,184.00 1,036,770.70 1,052,106.50 3,353,061.20
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 780,281.60 568,434.09 347,464.42 1,696,180.11
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 1,213,390.30 1,086,886.30 417,855.00 2,718,131.60
totale 3,257,855.90 2,692,091.09 1,817,425.92 7,767,372.91
Il referente del programma
Ledda Massiiisssvio
2024.07.09,15:05:42
Note:

CN=LEDDA MASSIMO

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. (3 {3 oovewrosumin
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma

2.5.4.42=MASSIMO;

RSA/2048 bits




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Porto Torres

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare awio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
®

Lotto
funzionale
)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella H.2)

$00252040902202400001

2024

No

ITG2D

Servizi

80000000-4

Servizio asilo nido

Comazzetto Bruna

55

Si

202,560.00

447,040.00

447,040.00

1,178,560.00

2,275,200.00

$00252040902202100001

2024

125H20000080002

Si

ITG2D

Servizi

71000000-8

Opere difesa
idraulica - incarico
perla
progettazione If
Lotto

Puggioni
Elisabetta

48

No

100,000.00

160,000.00

240,000.00

500,000.00

500252040902202400002

2024

Si

ITG2D

Servizi

85000000-9

Assistenza
specialistica ai
disabil allinterno
della classe

Comazzetto Bruna

24

Si

676,531.30

676,531.30

1,353,062.60

$00252040902202400003

2024

No

ITG2D

Servizi

85000000-9

Sistema di
protezione per
richiedenti asilo e
rifugiati (SPRAR)

Comazzetto Bruna

36

Si

784,184.00

744,184.00

744,184.00

2,272,552.00

500252040902202400004

2024

Si

ITG2D

Servizi

85000000-9

Inserimento minori
in comunita

Comazzetto Bruna

12

No

152,880.00

152,880.00

500252040902202400005

2024

Si

ITG2D

Servizi

85000000-9

Inserimento minori
in comunita

Comazzetto Bruna

12

No

245,145.60

245,145.60

$00252040902202400012

2024

No

ITG2D

Servizi

92000000-1

Percorsi di
Archeologia,
Storia, Cultura ed
Ambiente nel
territorio di Porto
Torres

Comazzetto Lina

18

Si

149,390.12

66,458.92

215,849.04

F00252040902202200001

2024

129121000000001

No

ITG2D

Forniture

34120000-4

Fornitura din.1
autobus elettrico
da destinare al
servizio di
trasporto pubblico
allinterno
dellisola
dell'Asinara

Sini Maria Elena

12

No

380,000.00

380,000.00

$00252040902202300007

2024

ITG2D

Forniture

65310000-9

Fomitura di
energia elettrica e
dei servizi
connessi per gli
immobili ed
impianti del
Comune di Porto
Torres — Adesione
alla Conv.
CONSIP S.P.A.
denominata
“Energia Elettrica
20"

Ledda Massimo

12

Si

250,256.00

250,256.00

500,512.00

$00252040902202400015

2024

126F22000270001

Si

ITG2D

Servizi

71000000-8

PNRR-M4C113.3
Piano di messa in
sicurezza e
riqualificazione
delle scuole.
Intervento di
sostituzione
edilizia scuola
media Anna
Frank. Direzione
lavori

Ledda Massimo

24

No

136,327.02

90,884.68

227,211.70

$00252040902202400016

2024

129123000440006

Si

ITG2D

Servizi

92000000-1

progetto IF
Marittimo 00056
titolato “Femmes
Libres” nellambito
del programma
Interreg Italia
Francia Marittimo
— Priorita 4
“Unarea
transfrontaliera
efficiente in
capitale sociale e
che si distingue
per la qualita del
suo

Comazzetto Bruna

30

No

249,984.00

249,984.00




Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUlI lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

(©]

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico
di

esecuzione

dell'acquisto

Codice
NUTS

Settore

CcPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE S| FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

1)

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o

variato a seguito di

modifica programma
12

(Tabella H.2)

capitale umano’ -
obiettivo specifico
“RS04.1"

500252040902202400017

2024

129124000220004

Si

ITG2D

Servizi

98371100-5

Servizi di gestione
dei cimiteri
comunali

MURA FABIO

36

No

216,315.00

216,315.00

216,315.00

648,945.00

500252040902202400006

2025

127H22004370001

L002520409022022
00009

ITG2D

Servizi

71000000-8

Servizi tecnici di
progettazione e
D.II. "Interventi di
manutenzione
straordinaria sulla
viabilita urbana e
periurbana”

CAMBULA SILVIO

12

160,000.00

160,000.00

500252040902202400007

2025

128H21000050001

L002520409022021
00006

No

ITG2D

Servizi

71000000-8

Servizi tecnici di
progettazione e
D.II "Interventi di
messa in
sicurezza dai
fenomeni di
erosione delle
falesie nel tratto
costiero lungo la
S.P.n.81"

Tolu Giovanni

30

No

340,000.00

340,000.00

$00252040902202200006

2025

129J22000610006

No

ITG2D

Servizi

71000000-8

Servizi tecnici di
progettazione e
D.II

"Riqualificazione
dell'edificio
scolastico
“A Pigliaru”
attraverso
interventi di

efficientamento
energetico

(cofinanziamento

comunale 20%)

Ledda Massimo

18

No

338,436.74

338,436.74

500252040902202400008

2025

125F21001570001

L002520409022021
00020

No

ITG2D

Servizi

71000000-8

Servizi tecnici di
progettazione e
D.II. "Interventi di
messa in
sicurezza e
riqualificazione
della viabilta di
accesso al nuovo
imitero
comunale””

Ledda Massimo

18

No

280,000.00

280,000.00

$00252040902202400009

2025

123124000010007

L002520409022024
00002

No

ITG2D

Servizi

71000000-8

Servizi tecnici di
progettazione e
D.II. "Nuovi spazi
per linclusione
sociale e
riqualificazione
dellarea dellex
bocciodromor.

Puggioni
Elisabetta

12

No

130,000.00

76,000.00

206,000.00

500252040902202400011

2025

123C23000230002

L002520409022018
00111

No

ITG2D

Servizi

71000000-8

Servizi tecnici di
progettazione e
D.lI

"Ristrutturazione
edilizia e
ampliamento
edificio scolastico
scuola secondaria
di 1° grado
“Salvator Ruiu" -
Plesso
SSMMB841018 -
Via Filippo
Brunelleschi.

Puggioni
Elisabetta

40

No

400,000.00

200,000.00

200,000.00

800,000.00

$00252040902202400013

2025

No

ITG2D

Servizi

92000000-1

Affidamento dei
servizi bibliotecari
integrativi per la
gestione della
Biblioteca
comunale A.
Pigliaru

Comazzetto Lina

24

Si

48,374.67

82,928.00

34,553.33

165,856.00

$00252040902202400010

2026

126J22000050006

L002520409022022
00013

No

ITG2D

Servizi

71000000-8

Servizi tecnici di
progettazione e
D.IL *Sistema
delle piazze e
degli affacci al
mare del centro
storico, lungo gli
assi di Corso
Vittorio Emanuele
Il e di via Mare".

Ledda Massimo

40

No

604,000.00

604,000.00

500252040902202400014

2026

No

ITG2D

Servizi

92000000-1

Affidamento della
gestione delle
attivita didattiche
della Scuola
Civica di Musica
“Fabrizio De
André" e

Comazzetto Lina

36

Si

20,500.00

225,500.00

246,000.00




(1) Codice intervento = sigla settore (
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dellallegato L5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 delfallegato 1.5 al codice. Tale campo, come Ia refativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

S=servizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in di lavori, forniture e servizi

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis.

1. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

altro

consrwN

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato L5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis

1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

|l referente del programma

[Pee—
LEDDA-MASSIMO
2024.,07.09,11:38:13

CN=LEDDA MASSIMO
C=IT.

25.4. INIT-LDDMSM70S141452M
2.5.4.42=MASSIMO

RSA/2048 bits,

Acquisto
Annualita ricompreso CUl lavoro o Ambito CENTRALE DI COMMITTENZA O
nellimporto ¢ B STIMA DEI COSTI DELL'ACOUISTO (13 SOGGETTO AGGREGATORE AL
e complessivodiun | ata geografico Livello Lacaueio ¢ Q ) QUALE SI FARA'RICORSO PER [, oo
i lavoro o di altra e [ Lotto di R bile | Durata L'ESPLETAMENTO DELLA e
Codice Unico Intervento -| . Prevede . acquisizione nel cul Importo ¢, 7ionale | ESecuzione Descrizione | priorita | ReSPonsabile del nuovo PROCEDURA DI AFFIDAMENTO variato a seguito di
di dare awvio | Codice CUP (2) complessivo dellacquisto| Settore [ CPV (5) : Unico del modifica programma
cul (1) presente in ‘ ¢ ) dell'acquisto 6 contratto (1)
alla o e di|  acauisto e Codice (Tabbiia|  Progetio (7) di contratto in Apporto di capitale privato(10) 12
procedura di "Iavgml Tormiture s | eventualmente NUTS 1) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento R ricompreso - Primoanno | Secondoanno | Terzo anno annualita Totale (9) dice AUSA
[6) successive oorto Tipologia | c0tice denominazione
3 (Tabella H.
Sala prove per gl
anni scolastici
2026/2029.
3,257,855.90 (13) | 2,692,091.09 (13) | 1,817,425.92 (13) | 143661333 (13)| o205 08624 (13) | 000 (13) |




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE

Comune di Porto Torres

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Ledda Massimo
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